[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 1997 года № 1749
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 1998 года № 959
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря
1997 года № 1749

P971749_

  "О проведении юбилейной даты - 100-летия нефтяной
промышленности Казахстана" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 53, ст.486)
следующие изменения:
     в приложении к указанному постановлению:
     ввести в состав организационной комиссии по проведению юбилейной
даты - 100-летия нефтяной промышленности Казахстана:

     Джандосова Ураза                 - Первого заместителя Премьер-Министра
     Алиевича                           Республики Казахстан, председателем

                      Членами организационной комиссии:

     Аблязова Мухтара                 - Министра энергетики, индустрии и
     Кабуловича                         торговли Республики Казахстан

     Упушева Ерлана                   - президента Национальной компании
     Елемесовича                        по транспортировке нефти "КазТрансОйл"

     Баева Николая                    - акима Мангистауской области
     Ивановича

     Жакиянова Галымжана              - акима Павлодарской области
     Бадылжановича

     Абдуллаева Калыка                - акима Южно-Казахстанской области;
     Абдуллаевича

     строки:

     "Каппаров Н.Д.                   - президент Национальной комиссии по
                                        транспортировке нефти "КазТрансОйл"

изложить в следующей редакции:

"Каппаров Нурлан Джамбулович          - президент Национальной нефтегазовой
                                        компании "Казахойл";

     вывести из указанного состава Есимова А.С., Жабагина А.А.,
Куандыкова Б.М., Левитина В.Л., Ахметова Д.К., Турисбекова З.К.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     Оператор:       А.Е. Турсынова
     Специалист:     Э.А. Жакупова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14